
                                                                           
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

1 

 
 
 
 

                                                                                                                                                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Ν.Π.  

ΤΜΗΜΑ Α΄ 

 

         Αθήνα,  5 /9/ 2014 

 
Αριθμ. πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ.76875  

 

Ταχ. Δ/νση :     Αριστοτέλους 17  

Ταχ. Κώδικας  : 10433 
Πληροφορίες:   Βαρβάρα Γιαννούδη 

                      Τηλ. 2132141228 

                      Μαριάνθη Κατσάνη 
                      Τηλ. :2132161224 

   

ΘΕΜΑ  : « ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 66755/28-7-14 ΑΔΑ:ΩΤΥΓΘ-ΥΩΖ 
 

«ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ»  
  

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Του άρθρου 2 παρ. 2 του ν.3868/10 
2. Την Υ10α/Γ.Π. 114191/17-9-10 (ΦΕΚ 1579/28-9-10 Τεύχος Β’) 

3. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. ΔΥ (3-4) Γ.Π. οικ. 165470/30-12-10 (ΦΕΚ 2091/31-12-10 τεύχος Β’)  
4. Την υπ’ αριθμ. Υ10α/Γ.Π. οικ.60934/29-7-14 (ΦΕΚ 2050

Β
) απόφαση του Υπουργού Υγείας 

ΑΔΑ: Ω95ΞΘ-ΣΨ0



                                                                           
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

2 

5. Του άρθρου 56 και της παρ 4 του άρθρου 59 του ν. 3918/2-3-2011 

6. Του άρθρου 66 παρ. 40 και 42 του ν.3984/27-6-11 (ΦΕΚ 150Α) 
7. Του άρθρου 6 της παρ. 6 του ν. 4052/1-3-12 (ΦΕΚ 41Α ) 

8. Των άρθρων 44 και 54 του ν. 4272/11-7-14 (ΦΕΚ 145Α) 
9. Του δεύτερου άρθρου ν.4279/8-8-14 (ΦΕΚ 158Α)  

10. Τις ανάγκες κάλυψης ιατρικής περίθαλψης σε νοσοκομεία ανεξαρτήτως ύπαρξης κενών οργανικών θέσεων. 
11. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

12. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 66755/28-7-14 ΑΔΑ:ΩΤΥΓΘ-ΥΩΖ πρόσκληση ενδιαφέροντος 
13. Το υπ’ αριθμ. Πρωτ. 2/10430/ΔΠΓΚ έγγραφο του ΓΛΚ για κάλυψη θέσεων με επικουρικούς ιατρούς. 
14. Το υπ΄αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.8/40/2844/10-3-14 έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης σχετικά    

με την έγκριση πρόσληψης επικουρικών ιατρών 
  
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την ανάρτηση πίνακα υποψηφίων για πλήρωση θέσεων σε νοσοκομεία του Α’ & Β’ καταλόγου των νοσηλευτικών ιδρυμάτων όλης 

της χώρας. 

 

 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Α' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΑΣΠΑΛΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 108761 25/11/2013 69231/7-8-14   

ΓΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

(για το πρώην ΓΝ 

ΑΡΓΟΥΣ) 

2 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΧΑΪΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 66009 25/7/2014 69816/11-8-14 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΑΔΑ: Ω95ΞΘ-ΣΨ0



                                                                           
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

3 

        

        

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Β' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΤΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 80469 27/8/2013 72767/22-8-14   

 ΓΝ ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (για το 
πρώην ΓΝΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ) 

2 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΒΙΤΟΥΛΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 69247 7/8/2014 69250/7-8-14   ΓΝΑ ΚΑΤ 

3 
ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΓΙΑΤΡΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 68051 31/7/2014 68053/31-7-14 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

ΓΝΑ 
Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 

4 ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΤΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 60824 25/6/2013 67928/31-7-14   
ΓΝΠΠ 

ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ 

 

 
 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
Γραφείο. Αναπληρωτή Υπουργού 

Γραφείο Γενικού Γραμματέα Υγείας 

Δ/νση Προσωπικού Ν. Π. 
Τμήμα Α’ (3) 

 

                                                Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

                                               ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 
 

 

                                           ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΡΗΓΟΡΑΚΟΣ 
                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                  

 

ΑΔΑ: Ω95ΞΘ-ΣΨ0


		2014-09-05T13:48:19+0300
	Athens




